
Uchwała nr XXIII/162/2009 

Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju 

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  i Kanalizacyjnych przedsiębiorstwa 

Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o.  na lata 2009 - 2013. 

 

Na podstawie Art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        

o samorządzie gminnym [Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.] oraz art. 21 ust. 4 ustawy z 

dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzania ścieków 

[Dz. U. Nr 72, poz. 747 z 2001 roku ze zm.], Rada Gminy w Baranowie uchwala co następuje: 

 

§1 

zatwierdza się Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych 

przedsiębiorstwa Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. na lata 2009 – 2013 w brzmieniu jak w załączniku      

nr 1 do Uchwały. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
             w Baranowie 
           /-/ Anna Brust 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych przedsiębiorstwa Wodociągu Kępińskiego                  

Sp. z o.o. na lata 2009 - 2013 

 

Stosownie do zapisów Ustawy z dnia 07.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Rozdział 4 art. 21) - przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne opracuje 

wieloletni plan modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

będących w jego posiadaniu określający: 

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, 

2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach, 

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków, 

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

5) sposoby finansowania poszczególnych inwestycji. 

Przedsiębiorstwo przedkłada Plan Wójtowi celem sprawdzenia spełnienia warunków Ustawy. 

Plan spełniający warunki Ustawy uchwala Rada Gminy w terminie 3 miesięcy  od dnia przedłożenia 

Planu Wójtowi. 

 

W zawiązku z zamiarem przystąpienia przez przedsiębiorstwo Wodociągi Kępińskie                 

Sp. z o.o. do realizacji Projektu inwestycyjnego „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej w aglomeracji Kępno” z użyciem środków Funduszu Spójności w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko przedsiębiorstwo Wodociągi Kępińskie 

Sp. z o.o. opracowało i przedłożyło Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Wodociągu Kępińskiego  Sp. z o.o.              

na lata 2009 – 2013. 

 

Dokonana ocena wskazuje, że przedłożony Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Kanalizacyjnych przedsiębiorstwa Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. na lata 2009 – 

2013: 

1) jest zgodny co do zawartości z wymogiem Ustawy z dnia 07.06.2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, 

2) jest zgodny co do zakresu planowanych inwestycji, ich kosztów, harmonogramu realizacji                     
i sposobu finansowania z zapisami Studium Wykonalności dla Projektu „Uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Kępno”. 

 
Wójt Gminy Baranów 

                                                                                                                   
/-/ Jan Sarnowski 

 


